
Ruszyły Wakacyjne Ligi Młodzieżowe

Ośrodek Sportu i Rekreacji przygotował, jak co roku, wakacyjną ofertę skierowaną do dzieci i młodzieży. Wraz z 
początkiem wakacji ruszyła Wakacyjna Liga Plażowej Piłki Siatkowej, Streetballu i Tenisa Ziemnego.

Dnia 6 lipca (wtorek) rozegrano I rundę Ligi Plażowej Piłki Siatkowej. W poprzednich latach, ta sportowa impreza 
cieszyła się największym zainteresowaniem. W tym roku było podobnie, choć organizatorzy liczyli na większą 
frekwencję. W kategorii szkół podstawowych zgłosiła się tylko jedna para : Nikon Markiewicz i Irek Sakowicz. W 
kategorii szkół gimnazjalnych, jak zawsze, było najwięcej uczestników. Wyniki w tej kategorii przedstawiają się 
następująco:

I miejsce – Jacek Januszewski, Mateusz Wołkowycki (5 pkt);
II miejsce – Tomasz Żornaczuk, Jakub Hackiewicz (3 pkt.);
III miejsce – Dawid Okuniewski, Tomasz Sieciarek (2 pkt.);
IV miejsce – Rafał Zubrycki, Maciej Gacuta (1 pkt.)

Wysoki poziom sportowy można było zauważyć w meczach w kategorii szkół ponadgimnazjalnych. 3 drużyny 
rozegrały mecze systemem „każdy z każdym”. Końcowa klasyfikacja:

I miejsce – Tomasz Kowalski, Krzysztof Niewiński (4 pkt.);
II miejsce – Wojciech Januszewski, Konrad Gierasimiuk (2 pkt.);
III miejsce – Igor Cyruk, Mariusz Chomczuk (1 pkt.).

Dnia 7 lipca (środa) w Turnieju Streetballu na boisku Skate Parku wzięły udział tylko dwa zespoły. Po zaciętym 
meczu zwycięstwo odniosła drużyna o nazwie „SBX” w składzie: Łukasz Onikiuk, Przemek Stefański, Maciej 
Stelmaszuk, Bartosz Zaniewski. Zawodnicy z drużyny „PG 1” w składzie: Dorian Wasilewicz, Kamil Pytko i Karol 
Orłowski przegrali tylko jednym punktem. Mecz zakończył się rezultatem 6:5 dla „SBX”.

Dnia 8 lipca (czwartek) na kortach Skate Parku rozegrano Turniej Tenisa Ziemnego. W kategorii szkół 
podstawowych wystartowało trzech zawodników. Rywalizacja była bardzo wyrównana, ale ostateczne wyniki 
przedstawiają się następująco:

I miejsce – Nikon Markiewicz (4 pkt.);
II miejsce Weronika Charytonow (2 pkt.);
III miejsce – Irek Sakowicz (1 pkt.).

W kategorii szkół gimnazjalnych wzięło udział tylko dwóch uczestników. Po zaciętym meczu Maciej Stelmaszuk 
wygrał z Przemkiem Stefańskim 6:4. Zwycięzca na swoim koncie w klasyfikacji ogólnej zapisał 3 pkt. , natomiast 
przegrany 1 pkt.

Zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w kolejnych rundach w następnym tygodniu. Turniej siatkówki 
plażowej odbędzie się we wtorek 13 lipca na boiskach OSiR-u, koszykówki 14 lipca a tenisa 15 lipca na 
obiektach Skate Parku. Początek wszystkich imprez zaplanowany na 9.00.

Takie wakacyjne turnieje stanowią bardzo dobry sposób na spędzenie wolnego czasu a przede wszystkim 
„odciągnięcie” dzieci i młodzieży od komputerów.

W poniedziałek, 12 lipca, odbędzie się rajd rowerowy do Dubicz Cerkiewnych. Do udziału zapraszamy dzieci, 
młodzież i dorosłych. Organizatorzy zaplanowali wiele ciekawych atrakcji, które powinny zadowolić każdego. 
Zbiórka odbędzie się na terenie OSiR o godz. 9.00
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